http://www.sse.com.cn/�

中国船舶工业股份有限公司 2013 年年度报告

26

(一)  上市公司、持股 5%以上的股东、控股股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的

承诺事项

承诺背景 承诺

类型
承诺方 承诺内容

承诺时

间及期

限

是否

有履

行期

限

是否

及时

严格

履行

如未能及

时履行应

说明未完

成履行的

具体原因

如未能及时

履行应说明

下一步计划

与重大资

产重组相

关的承诺

解 决

同 业

竞争

中 国 船

舶 工 业

集 团 公

司

详见《公司关于控股股东

承诺事项履行情况的公

告》（编号：临 2012-19，
2012 年 11 月 30 日

 否 是

九、  聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币
是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 85
境内会计师事务所审计年限 3 年

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 众环海华会计师事务所有限公司 33

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人处罚及整改情况
本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明
报告期内公司无其他重大事项。

中国船舶工业股份有限公司 2013 年年度报告

27

第六节  股份变动及股东情况
一、  股本变动情况
(一)  股份变动情况表
1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

   境内自

然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自

然人持股

二、无限售条件流通

股份
1,378,117,598 100   1,378,117,598 100

1、人民币普通股 1,378,117,598 100   1,378,117,598 100
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,378,117,598 100   1,378,117,598 100

2、  股份变动情况说明
本报告期，公司股份总数没有发生变化。

(二)  限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况
(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截至本报告期末，公司最近 3 年未有成功发行证券的情况。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

本报告期，公司股份总数没有发生变化。
(三)  现存的内部职工股情况

截至本报告期末，公司无内部职工股。
三、  股东和实际控制人情况

中国船舶工业股份有限公司 2013 年年度报告

28

(一)  股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 93,009 年度报告披露日前第 5 个交易

日末股东总数
99,636

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数
报告期内增

减

持有有限售条件

股份数量

质押或冻

结的股份

数量

中国船舶工业集团公司 国家 61.06 841,523,925 0 0 无

上海电气（集团）总公司 国有法人 4.77 65,705,282 -2,180,000 0 未

知